
令和５年８月２９日  

保護者の皆さま 

 

苅田町立苅田小学校 

 校 長 宮 城  強   

 

放課後児童クラブ施設プレハブ解体工事に伴う通用門利用の停止について 

 

 

 日頃より、本校教育活動にご理解とご協力を賜り心より感謝申し上げます。 

 さて、苅田町生涯学習課からのお知らせのとおり、９月６日（水）から１５

日（金）の間、放課後児童クラブ施設 プレハブ解体工事が実施されます。そ

れに伴い、工事の間、西門横の通用門（プール側）の使用ができなくなりま

す。 

そこで、６日から工事終了までの間、通用門を利用している児童について

は、下記に示す通り、正門から学校への出入りを行うよう変更いたします。 

 工事期間中は、安全確保のため車両の出入りは、職員、工事関係者等に限ら

せていただきますことご了承ください。 

 ご不便おかけしますが何卒よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

西門 正門 

 

運動場 

校 舎 

校 舎 

校 舎 

  利用できません 

 利用できます 


